
 1 

 
 

   ISTITUTO COMPRENSIVO “Duccio Galimberti” 
Piazza Solidarietà e volontariato n. 3 12010 BERNEZZO C.F. 96060340047 

 Tel.: 0171 82203 - E-mail: cnic839005@istruzione.it 
Posta certificata: CNIC839005@PEC.ISTRUZIONE.IT  Sito http://www.icbernezzo.gov.it/ 

 

 
 

 

 

Decreto n°  530         Bernezzo,  30/03/2018 
 
 

Al sito WEB 
 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione obiettivi di accessibilità per l’anno 2018 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.L. 18 ottore 2012 n. 179 convertito con modificazioni dalla L. n. 221 del 

17 dicembre 2012 

 

VISTA  la Circolare 1/2016 dell’Agenzia per l’Italia Digitale (AgiD) che abroga e 

sostituisce la circolare AgiD 63/2013 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione sul sito web di questa Istituzione Scolastica nella sezione Amministrazione 

Trasparente – Altri contenuti – Accessibilità e catalogo di dati, metadati e banche dati degli 

obiettivi di accessibilità per l’anno 2018:  https://accessibilita.agid.gov.it/obiettivi-

accessibilita/2018/istituto-comprensivo-bernezzo-duccio-galimberti/74383 

 

 

 

Il dirigente scolastico 
Donatella Platano 

 

Documento firmato digitalmete ai sensi del 
D.lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate 

mailto:CNIC839005@PEC.ISTRUZIONE.IT
https://accessibilita.agid.gov.it/obiettivi-accessibilita/2018/istituto-comprensivo-bernezzo-duccio-galimberti/74383
https://accessibilita.agid.gov.it/obiettivi-accessibilita/2018/istituto-comprensivo-bernezzo-duccio-galimberti/74383

